RESOLUÇÃO DO CONSEPE Nº 27/2017

A Presidente do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão - CONSEPE da Faculdade

Santíssimo Sacramento, no uso de suas atribuições legais e com base nos pareceres dos

Colegiados de Administração, Sistemas de Informação e Engenharia de Produção, em sessão

plenária do dia 25/09/2017,

Resolve:

Art. 1º - Conceder em caráter excepcional para o semestre 2017.2 a matrícula em

menos de três disciplinas aos discentes, conforme quadro 1 a seguir:

QUADRO 1

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 de agosto de 2017.

 Sala da Direção, 25 de setembro de 2017.

Izabel de Assis Batista
Presidente do CONSEPE da FSSS

PROCESSO

Nº

REQUERENTE CURSO DISCIPLINAS/CAMPOS DE

CONHECIMENTOS

0978/2017 Alison Moreira dos Santos SIS Sistemas Operacionais

0863/2017 Andressa Barbosa Reis EPO Trabalho de Conclusão de Curso – TCC

0974/2017 Edileuza Cavalcante dos Santos SIS Cálculo Diferencial e Integral II

0897/2017 Erico Gomes Rabêlo EPO Trabalho de Conclusão de Curso – TCC

Álgebra Linear

0807/2017 Filipe Moura Costa EPO Trabalho de Conclusão de Curso – TCC

0913/2017 Laise Santos Cravo SIS Cálculo Diferencial e Integral II

0698/2017 Luiz Gustavo de Almeida Campos ADM Direito Empresarial

0874/2017 Robson Carvalho Miranda EPO Trabalho de Conclusão de Curso – TCC

Concede matrícula em menos de três disciplinas nos

cursos de Administração, Sistemas de Informação e

Engenharia de Produção no semestre 2017.2.